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PRERJA TIP 1/1 E RRUGES AUTO

BREZ BETON! 15 CM

NDERTESE EKZISTUESE

C-16/20
b
| -
] |-
1= |
|
:]_ ¥ L | . 200’
L| o P B 406,00
ol - —

N
ﬁL = I II‘L I KUNETE 40 &M

e BETONC-16/20

s e e e T

1)) N e I E) [

ASFALTOBETON 4 CM

BINDER 6 CM

SPERKATJE ME BITUM 0,5 1/m 2
STABILIZANT 10 CM

CAKELL 15 CM

TCKE NATYRORE

BORDURE BETONI 15 X 30 CM

DREJTCRI
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
DARI

Ing. EDION SUTYLLA




PRERJA TIP 2/2 E RRUGES AUTO

¢
I o
}%\
S."‘"
SEL S <]
e I
Yo, Y
=~ T
K DREJTORI
DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE
et
TOKE NATYRALE 4| ZHVILLIMIT TE TERRITORIT
SHTYLLE NDRICIMI ELEKTRIK
-~ 12x25
4%)%.0000
=l 2.0 )
50,00p—o 0
TL 2 o 4/////11/0;d000 7 /:[ I |_:""‘__| [ ]:I I [:|
P R 2 |—|| = =
H15.00 ISl :i | |:| | |:l | |2| PUNOI:
———— arresi ' 30.0000 Ing. EDION SHTYLLA
Pllaka Betoni Scm Asfalto-Beton 4cm(Pigresia 19%) = ——
Rere 3cm Binder  6cm i
[Beton M-100 Gom ISperkates Betoni 0.51/m2
Zhavor 10 om Stabilizant 16 cm
[Toke Natyrale . Cakell 15cm
Toke Natyrale




PRERJA E PUSETES UJEMBLEDHESE ME PERMASA 40 X 60 X100

120.0000

14.0000———

40.0000

0//////

\g\\mo

L

/-—\
-III—III—[II——II—-

= ===
wl=E=lE==

===

s I e I ) B ] G O I v

80.0000———

PUSETE UJEMBLEDHESE

KAPAKU | PUSETES UJEMBLEDHESE 3 cm

TUB BETONI ;zfzoo

BREZ BETONI 10 cm

ZHAVOR 10 cm

TOKE NATYRORE

DREJTORI
DREJTCRIA E PLANIFIKIMIT DHE

ZHVILLIMIT TE FERRITORIT

PUNOI:

Ing. EDION S?TYLLA
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